
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2022/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a empresa BUILT UP ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.

DO OBJETO: Contratação integrada de empresa especializada em engenharia e arquitetura para a elaboração de solução
completa incluindo o desenvolvimento de anteprojeto arquitetônico, projeto básico, complementar e executivo, para
demolição de estruturas existentes e execução das obras de construção do novo Raio na Penitenciária Major PM Eldo Sá
Corrêa - Mata Grande, no município de Rondonópolis/MT. Termo de Referência nº 012/2022/SAAP/SESP.

DA MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022/SESP-MT (processo nº. SESP-PRO-2022/05991).

DO VALOR: R$ 12.998.171,43

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:19101; Programa:531; Projeto Atividade: 1422; Fonte:300; Natureza de
Despesa:449051

DA VIGÊNCIA: 20/07/2022 A 16/01/2023

DA DATA: 20/07/2022.

ASSINAM: CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM - SECRETÁRIO ADJUNTO DE SEGURANÇA
PÚBLICA/CONTRATANTE e o Sr. PAULO AUGUSTO SANTOS DA SILVA - BUILT UP ENGENHARIA E SOLUÇÕES
LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c16349b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:57:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




